
Produse curatenie - Parcări de reședință

I.D.: 62139253

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 389,30 RON - 389,30 RON

Descriere: PUR VASE 750ML: 3 X 9,5 = 28,5 bref WC odorizant bile: 2 X 4,9 = 9,8 ODORIZANT SANO FRESH HOME 350ML: 2 X 11,8 = 23,6 SOLUTIE GEAM CLIN 500ML: 2 X 8,8 = 17,6 IGIENOL SUPRAFETE 750 ML: 4 X 15 = 60 DETARTRANT DOMESTOS 750ML: 4 X 7,8 = 31,2 solutie pardoseli sano hotel 4L : 5 X 28,6 = 143 DEZINFECTANT MAINI SANYTOL 250ML : 2 X 14,8 = 29,6 SACI MENAJ 60L: 5 X 3,8 = 19 SACI MENAJ 120L: 5 X 5,4 = 27
